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
73m² comprenant dble séjour, cuisine séparée, 
2 chambres SDB et WC Sans vis-à-vis VUE 
MAGNIFIQUE, D.TURNER 06.22.05.01.23 
CLASSE ENERGIE D. 
 160 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Rue J. d'Arc, trèsbeau F4 de 106 m2 grd 
balcon,garage avec entrée spacieuse, salon 
séjour, 3 belles ch, sde, nbx placards, dressing. 
cave. 06.72.97.65.65 (MG) CLASSE ENERGIE 
E. 
 179 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Au calme dans résidence sécurisée et récente, 
appt de 109m² contemporain et lumineux avec 
gde terrasse. 2 chbres, cave, parking privé  DT 
06.22.05.01.23 CLASSE ENERGIE D. 
 180 000 e Hono à la charge du vendeur

LUDRES
Maison indépendante et jardin plein Sud 
environnement calme.salon séjour 30m2. 
cuis éq, 4 chs, bureau, garage. Prévoir déco 
interieure 06.72.97.65.65 (Magalie Gobin) 
CLASSE ENERGIE E. 
 250 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
EXCEPTIONNEL Appt avec GRANDE 
TERRASSE au dernier étage .Grande pièce 
de vie ,2 CH, 1 salle de bain. GARAGE et 
PARKING Eligible LOI PINEL. EC 0632892498 
CLASSE ENERGIE B. 
 265 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
Maison CONTEMPORAINE avec GRANDE 
pièce de vie sur TERRASSE orientée 
SUD. 3 VASTES chambres dont une avec 
sdb. BUREAU. GARAGE. MAXIME PIOT 
0629994919 CLASSE ENERGIE NC. 
 299 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
(5 min) LOFT alliant MATERIAUX INDUSTRIELS 
et CHARME du BOIS. GRANDE pièce de vie 
sur TERRASSE. 4 ch. BUANDERIE. GARAGE 
2 vl. MAXIME PIOT 0629994919 CLASSE 
ENERGIE C. 
 485 000 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU
Au coeur du village, magnifique maison 
comprenant vastes salon et séjour, cuisine, 6 
ch, jardin clos et arboré, terrasse panoramique 
2 parkings DT 06.22.05.01.23 CLASSE 
ENERGIE B. 
 505 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
VUE IMPRENABLE pour cette maison 
d'architecte sur les hauteurs de Nancy. PLEIN 
SUD. CALME ABSOLU. 6 JOLIES ch. 5 sdb. 
GARAGE 2 vl. MAXIME PIOT 0629994919 
CLASSE ENERGIE D. 
 590 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
PARC STE MARIE ! Maison de CARACTERE 
disposant d'une SUPERBE pièce de vie avec 
ACCES DIRECT TERRASSE et JARDIN. 
Prestations HAUT DE GAMME. GARAGE. M 
PIOT 0629994919 CLASSE ENERGIE C. 
 850 000 e Hono à la charge du vendeur
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Agence de Velaine-en-Haye (secteur Toul)
4 rue du Relais - 54840 Velaine-en-Haye
Tél. 03 83 23 67 79 - Mail. logiavelaine@bienloger.com
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

COMMERCY
Belle maison de village à 15 minutes de TOUL.Cuisine salon, 
3 grandes chambres, GARAGE, cour , dépendance et jardin 
attenant.S JUILLERAT 06 76 48 43 75 CLASSE ENERGIE E. 
 117 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
JOLIE maison de 90 M2, offrant cuisine équipée, belle pièce de 
vie, 2 GRANDES ch, nbx rangements, combles aménageables. 
Marjorie BURGEL 06 67 00 29 29 CLASSE ENERGIE C. 
 130 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL 5 MINUTES
Coquette maison de village rénovée. Salon en accès sur terrain 
clos, espace cuisine,sdb ,balcon.VASTE garage 3 vl buanderie. 
S JUILLERAT 06 76 48 43 75 CLASSE ENERGIE E. 
 136 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL
Maison indépendante offrant salon , cuisine, 3 chambres, bureau, 
sde, wc.Sous sol complet, garage, cave, buanderie.TERRAIN 
CLOS. S JUILLERAT 06 76 48 43 75 CLASSE ENERGIE F. 
 148 000 e Hono à la charge du vendeur

TOMBLAINE
Maison de ville comprenant GRANDE cuisine équipée , véranda, 
nombreux rangements, ainsi qu' un MAGNIFIQUE jardin clos et 
arboré. Marjorie BURGEL 06 67 00 29 29 CLASSE ENERGIE E. 
 160 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL
A 10 minutes de Toul.Pavilon indép au calme.Salon séj sur jardin.
cuisine, 4 ch, sdb,sde.Pièce de vie. Grand garage.Terrain 1800 
m² env. S JUILLERAT 06 76 48 43 75 CLASSE ENERGIE C. 
 205 000 e Hono à la charge du vendeur

TOUL
PROXIMITE de TOUL belle maison de village avec salon, cuisine, 
5 ch, sdb,sde.Cave , grand grenier. Vaste terrain, HANGAR de 
300 m² au sol. S JUILLERAT 06 76 48 43 75 CLASSE ENERGIE 
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
ch., salon-séjour sur gd balcon exp ouest, cuis. équip. SDB et 
SDE, WC séparés, en TBE, cave, parking souterrain SB 06 29 
89 41 89 CLASSE ENERGIE B. Charges copro prév : 2 520 €/
an. 03.83.68.83.10
 149 500 e 

NANCY
Dans copro 4 lots. Proche ARTEM, Au 1er étage d'une petite 
copro, Bel Appart, salon-séjour, cuis. équip., 3 Ch., SDB, 
balcons, lumineux, rangements, cave, SB 06.29.89.41.89 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 920 €/an.
 03.83.68.83.10
 150 000 e 

NANCY
Dans copro 30 lots. Spacieux appart de 6 p. ds parc arboré, 
résidence sécurisée, cuisine équipée, salon-séjour, gds balcons, 
4ch, 2 SDB, garage, cave SB 06 29 89 41 89 CLASSE ENERGIE 
C. Charges copro prév : 3 120 €/an. 03.83.68.83.10
 200 000 e 
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NANCY
Dans copro 120 lots. JOLI F1 LUMINEUX, offrant 
cuisine, SdB,RANGEMENT,pièce de vie avec 
BALCON, cave,PLACE DE STATIONNEMENT 
idéal PRIMO-ACCEDANT ou INVESTISSEUR 
R.PERRIN 06.15.30.10.97 CLASSE ENERGIE 
D. Charges copro prév : 600 €/an. 
 60 000 e 

LUNEVILLE CENTRE
BEL immeuble composé de 4 T2 loués et un 
local professionnel avec garages Possibilité 
extension Caroline THIRIET 06.45.68.58.46 
CLASSE ENERGIE NC. 
 114 000 e 

LAXOU :
Appartement LUMINEUX 2 ème/3 offrant salon-
SAM,Cuis indép, 2 BELLES ch, SDE rénovée 
totalement GARAGE,Cave, GRENIER, PKG 
extérieur. Carole LAPLANCHE 06 80 68 98 54 
CLASSE ENERGIE D. 
 124 000 e Hono à la charge du vendeur

LAMATH
Grande maison famillale : cuisine ouverte 
sur salon-sejour accès direct TERRASSE, 4 
chambres, SdB,2WC, GARAGE. R.PERRIN 
06.15.30.1097 CLASSE ENERGIE E. 
 125 000 e Hono à la charge du vendeur

LAXOU:
SPECIAL INVESTISSEUR Secteur idéal pour 
cette maison offrant 2 plateaux de 40 m2, 
toiture et isolation récente, bonne rentabilité 
locative. JB 07 77 04 73 85 CLASSE ENERGIE 
F. 
 140 000 e Hono à la charge du vendeur

HEILLECOURT
Appartement ultra lumineux, sans travaux 4 
pièces cuisine dont 2 jolies ch grand dressing 
possible attenant. Très nbx rangements. Vue 
sur parc arboré. CC: 07 51 61 92 53 CLASSE 
ENERGIE C. 
 153 000 e Hono à la charge du vendeur

AZERAILLE
Grande maison de village RENOVE avec GOÛT 
offrant cuisine éq. double pièce de vie, 3 ch, 
grenier AMENAGEABLE, GARAGE,cuisine 
d'été,TERRASSE. R.PERRIN 06.15.30.10.97 
CLASSE ENERGIE C. 
 167 500 e Hono à la charge du vendeur

DOMEVRE SUR VEZOUZE
Grande maison de180m², cuis ,grande piéce 
de vie, 5 GRANDES ch, bureau, buanderie, 
garage 2vl,dépendance, sur 1000m² de terrain, 
R.PERRIN 06.15.30.10.97 CLASSE ENERGIE 
D. 
 170 000 e Hono à la charge du vendeur

BRIN SUR SEILLE
Joli pavillon avec un grand sous sol complet, 
2 chambres, cuisine ouverte sur séjour, 
sdb, garage et son terrain de 500 M2, 
CC.0751619253 CLASSE ENERGIE E. 
 Nous consulter  

GERBEVILLER
Maison indiv de plain pied + combles aménagés 
avec cuis ouv sur gde pièce de vie avec accès 
terrasse, plein sud, 5 ch dont 1 suite parentale, 
garage et cellier. CLASSE ENERGIE C. 
 189 000 e Hono à la charge du vendeur

VILLERS LES NANCY
Quartier Jardin Botanique Jolie maison avec 
cuisine équipée ouverte sur séjour, 3 ch, sdb. 
Belle terrasse et garage CLASSE ENERGIE D. 
 225 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY
T6 de 136m² à rafraichir au 3ème étage. 
Clos de Médreville.Offrant salon-séjour 
BALCON,cuisine,5 ch, SDB.2 SDE.Cave.BOX 
2VL. Carole LAPLANCHE 06.80.68.98.54 
CLASSE ENERGIE C. 
 228 000 e Hono à la charge du vendeur

HEILLECOURT
MAISON avec SALON-SAM avec BALCON. 
Cuis ÉQUIP,4 BELLES CH..2SDB + 2SDE 
TERRASSE.JARDIN.BUANDERIE.CAVE.
GARAGE Proche ÉCOLES et PARC de 
L'EMBANIE C.LAPLANCHE 06.80.68.98.54 
CLASSE ENERGIE E. 
 270 000 e Hono à la charge du vendeur

LUPCOURT 
JOLIE maison INDEPENDANTE avec 
mezzanine surplombant une BELLE véranda 
dotée d un poêle,SALON-SAM CHALEUREUX. 
4 Chambres.Jardin clos arboré. C. LAPLANCHE 
0680689854 CLASSE ENERGIE E. 
 280 000 e Hono à la charge du vendeur

TOMBLAINE
Pavillon neuf avec Grande et lumineuse 
pièce de vie, cuis équip accès direct sur 
TERRASSE,suite parentale,3 chbres .GARAGE.
JARDIN. C. LAPLANCHE 0680689854 
CLASSE ENERGIE C. 
 350 000 e Hono à la charge du vendeur

VELAINE EN HAYE
Secteur prisé, Maison récente Offrant 4 
chambres, 2 SDB, Salon-séjour spacieux et 
lumineux, Garage, Sous-sol, Belles Prestations 
JB 07 77 04 73 85 CLASSE ENERGIE C. 
 385 000 e Hono à la charge du vendeur
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TOMBLAINE
Proche toutes commodités Jolie maison Cuisine US sur séjour de plain pied sur jardin SUD SDE 3 
chambres Buanderie Cave Chauffage Gaz (AS) 06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE F. 
 159 000 e Hono à la charge du vendeur

BRIN SUR SEILLE
Belle propriété Maison ind. sur 30a de terrain Bassin piscinable 6 Chambres Bureau Cuisine/ Salon 
Grand séjour Beaux volumes (PJ) 06.21.87.16.45 - Ag. Co. CLASSE ENERGIE E. 
 326 000 e Hono à la charge du vendeur

MALZEVILLE
Dans copro 3 lots. Copro. de caractère 1er ét. Beau T3 Cuis. US/ vaste Séjour 2 Chambres SDB 
dressing cave (MD) 06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 150 €/an. 
 139 000 e Hono à la charge du vendeur

ESSEY LES NANCY
Dans copro 18 lots. CENTRE Gd T5 lumineux 1er étage Petite copro.  Beau balcon expo. Sud cave 
et GARAGE. (AS) 06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 2 400 €/an. 
 167 000 e Hono à la charge du vendeur

REMEREVILLE
Pavilllon ind. T7 sur terrain de 1700m2  Bel espace de vie ouvert 3 chambres SDE de plain pied +3 
chambres SDB à l'étage Garage et dép. (AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE D. 
 265 000 e Hono à la charge du vendeur

SAINT MAX
Dans copro 16 lots. Appartement comp. Séjour av. BALCON expo SUD 2 chambres SDE Placard 
cave GARAGE fermé (ST)06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 800 €/an. 
 99 000 e Hono à la charge du vendeur

MALZEVILLE CENTRE
Dans copro 3 lots. F2 avec JARDIN GARAGE CAVE en RC surélevé DV Volets élec. chauf. indiv. 
GAZ  FA Acquéreurs 8.7% (AS)06.20.32.53.88 CLASSE ENERGIE F. Charges copro prév : 220 €/
an. 
 69 000 e Hono inclus : 8,70 %

SAINT MAX
Maison de ville entièrement rénovée offrant vaste Salon/séjour Cuisine équipée 4 chambres 1 
bureau SDB et SDE Garage terrasse et jardin (ST)06.37.12.7012 CLASSE ENERGIE E. 
 350 000 e Hono à la charge du vendeur
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LAY SAINT CHRISTOPHE
Maison indépend. à conforter  Terrain clos 4 Chambres Bureau 
Séjour 2 Salles de Bains Possibilité garage Proche commerces 
Chauff. GAZ (MD) 06.21.74.85.89 CLASSE ENERGIE NC. 
 159 000 e Hono à la charge du vendeur

BOUXIERES AUX DAMES
Dans copro 15 lots. Appartement récent TERRASSE et Jardin 
Cuisine US vaste Séjour 2 chambres Parking (PJ)06.21.87.16.45 
Ag.Co CLASSE ENERGIE C. Charges copro prév : 720 €/an. 
 169 000 e Hono à la charge du vendeur

LAY SAINT CHRISTOPHE
Ancien MOULIN réhabilité Grand séjour ouvert sur cuisine 
équipée en accès terrasse et jardin 3 chambres Bureau SDB 
buand. Garage 2VL(ST) 06.37.12.70.12 CLASSE ENERGIE D. 
 315 000 e Hono à la charge du vendeur

CUSTINES
10 MN de Nancy Maison de ville rénovée 2 entrées indép. Partie 
hab. 150m² avec Jardin garage park. et cave + 80m² bureaux ou 
local pro.(CS) 06.22.92.79.09 CLASSE ENERGIE D. 
 198 000 e Hono à la charge du vendeur

BOUXIERES AUX DAMES
Quartier calme Proche étang Maison avec 4 chambres SDE & 
SDB Cuisine éq. Séjour sur terrasse accès jardin Salle de jeux 
Cave Gge (PJ) 06.21.87.16.45 Ag.Co CLASSE ENERGIE E. 
 232 000 e Hono à la charge du vendeur

FAULX
Maison indépendante sur terrain 17 ares 4 chambres bureau 
Séjour spacieux accès Terrasse SDB - SDE S/sol complet Atelier 
Garage (PJ) Ag.Co. 06.21.87.16.45 CLASSE ENERGIE F. 
 270 000 e Hono à la charge du vendeur

NANCY NORD
Superbe Loft + Terrasse 3e ét. Rés. rénovée en 2008 Séjour 
70m² Cuisine US éq. Cellier Copro 10 lots (CS) 06.22.92.79.09 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 920 €/an. 
 375 000 e Hono à la charge du vendeur

LIMEY REMENAUVILLE
Idéal ARTISAN ou aménagement d'un logement Ensemble 
immobilier GRANGE d'env 140m2 + écurie/garage d'env 95m2 
+ JARDIN d'env 600m2 (PV) 06.89.18.76.38  CLASSE ENERGIE 
NS. 
 50 000 e Hono à la charge du vendeur

ESSEY ET MAIZERAIS
SPACIEUSE maison de FAMILLE ind. TERRAIN arboré 870m2 
5 chambres Belles prestations et éléments de caractère chauf.
MIXTE BOIS et fuel.(PV) 06.89.18.76.38 CLASSE ENERGIE D. 
 220 000 e Hono à la charge du vendeur

DIEULOUARD
Résidentiel Pavillon indép. ent. rénovée AGRANDISSEMENT 
possible pour surface totale de 120m2  Terrain de 1100m2 + 
dépendances (PV)06.89.18.76.38 CLASSE ENERGIE D. 
 185 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT A MOUSSON
Dans copro 3 lots. GRAND F3 sans travaux avec TERRASSE et  
GGE 5VL cave et sanitaires + 1stationnement (PV)06.89.18.76.39 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 200 €/an. 
 150 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT A MOUSSON
GRAND F3 avec BALCON Vue sur Prémontrés GGE 1VL 
et 1 stationnement Co-pro de 3 Prévoir rafraichissement 
(PV)06.89.18.76.38 CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév 
: 200 €/an. 
 117 000 e Hono à la charge du vendeur
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FROLOIS
Maison indpte de 225 m² avec 5 ch,bureau, cuisine éq., séjour 
avec cheminée sur loggia fermée, 2 SDB, grand s/sol avec 
garage 2 VL. Cave, buanderie. Salle de jeux. (VD) CLASSE 
ENERGIE D. 
 225 000 e 

RICHARDMENIL
Dans copro 4 lots. F1 bis en RDC, très bon état. Cuisine, 1 ch., 
SDB. Chaudière gaz neuve, double vitrage. Lumineux. Possibilité 
de louer 350 € hors charges. (VD) CLASSE ENERGIE G. Charges 
copro prév : 50 €/an. 
 43 000 e 

XEUILLEY
Grande maison indpte sur 5000 m² de terrain clos, salon/séj, 
cuisine éq, 3 ch.,s-sol complet, grande dépendance. Idéal 
artisan ou chevaux. A voir vite ! (VD) CLASSE ENERGIE D. 
 242 000 e 

JAILLON
Pavillon 2010 construction Phénix. composé d'une cuisine éq. 
ouverte sr grand salon/séjour accès direct terrasse et jardin. 3 
ch, 1 SDE, Garage 2VL. (HF) 0383302284 CLASSE ENERGIE D.
 
 196 000 e 

DAMELEVIERES
Dans secteur résidentiel, maison composée d'une cuisine 
équipée ouverte sur salon/séjour, 5 ch, SDB et SDE, mezzanine, 
garage 2 VL, lingerie, jardin clos et arboré. EG 0620952900 
CLASSE ENERGIE D. 
 368 000 e 

DOMBASLE SUR MEURTHE
Maison entièrement rénovée, comprenant cuisine équipée 
ouverte sur salon-séjour 3ch. Dépendance, garage et jardin clos. 
A découvrir ! EG 0620952900 CLASSE ENERGIE D. 
 159 000 e 

SEICHAMPS
Proche à 10m Loft création 2006 comp. d'une cuisine éq 
ouverte sur salon/ séj. de 85m2 + 2 ch + dressing + bureau en 
mezzanine + SDE. Cave. Garage 2VL. Quartier très calme(HF) 
CLASSE ENERGIE E. Charges copro prév : 80 €/an. 
 245 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
MAISON NEUVE BBC, Quartier LA MALGRANGE, Eligible 
loi PINEL,sur 2 niveaux, comp. séjour donnant sur terrasse 
et jardin, cuisine US, 2 ch.,SDB/WC. Abri de jardin FRAIS DE 
NOTAIRE REDUITS (SM) CLASSE ENERGIE B. Charges copro 
prév : 115 €/an. 
 169 750 e 

BAYON
A 2 min, belle maison composée d'un salon-séjour, cuisine 
équipée, 5 ch bureau, grand jardin avec dépendance. Garage 2 
VL et véranda. EG 0620952900 CLASSE ENERGIE C. 
 200 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
EN PLEIN CENTRE VILLE, Murs commerciaux loués 3 000 
euros/mois HC avec dépendances. Excellent rendement de 12 
%. Exceptionnel. (SM) CLASSE ENERGIE G. 
 300 000 e 

BOUXIERES AUX CHENES
A 15 km de NANCY Pl.Stanislas, maison sise au coeur du 
village, moderne et offrant de beaux volumes, prestations 
haut de gamme. Garage et jardin avec terrasse. Atypique et 
exceptionnelle(SM) CLASSE ENERGIE D. 
 350 000 e 

TOMBLAINE
Terrain 648m², 26m de façade, viabilisé, constructible, 
exposition sud-ouest. Situé aux terrasses de la Meurthe, dans 
un lotissement. 0383302284 CLASSE ENERGIE NS. 
 100 000 e 

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE
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VANDOEUVRE LES NANCY
Belles Prestations. 1 salon-séjour, cuisine équipée, 2 ch., 1 SDB, 
1 cave, Appart. entièrement rénové avec goût. Sq. Heidelberg. 
D.H. 06.07.14.14.77 CLASSE ENERGIE D. 
 86 000 e Hono inclus : NC

VANDOEUVRE LES NANCY
Spécial Investisseur ! (étudiants) T3 avec cuis. équipée, 
SDE, Salon-séjour sur balcon, cellier, 2 gdes Ch.,cave, vue 
panoramique. D.H. 06.07.14.14.77 CLASSE ENERGIE E. 
 83 000 e Hono inclus : NC

VANDOEUVRE LES NANCY
Agréable appart. 3 Ch.,1 salon-séjour,1 SDB, 1 grand balcon, 
1 cave, Belle rénovation. A découvrir ! D.H. 06.07.14.14.77 
CLASSE ENERGIE D. 
 99 000 e Hono inclus : NC

VANDOEUVRE LES NANCY
Bien situé, ds copro calme, appart. 1 salon, 1 cuisine équipée, 1 
SDB, 1ch.,1 balcon. Idéal 1ère acquisition. D.H. 06.07.14.14.77 
CLASSE ENERGIE C. 
 59 500 e Hono inclus : NC

LAXOU
Dans copro 8 lots. Bel appart. cuis. équip. ouverte sur salon/
séjour avec accés balcon, 3 ch., SDB, wc, cave et parking,aucun 
travaux à prévoir.  SB 0629894189 CLASSE ENERGIE C. 
Charges copro prév : 1 680 €/an. 
 179 000 e 

NANCY,
Dans copro 24 lots. Duplex de 5 p. en 2ème corps de Bât. ,bel 
espace de vie de 40m² env. donnant sur balcon, cuis. équip., 
4 CH, SDB, SDE, 2 WC, parking privatif. SB : 06 29 89 41 89 
CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 1 776 €/an. 
 263 000 e 

NANCY
Petite copro pour ce beau F2 situé tt près rue de la Garenne. 
Salon, cuisine séparée donnant sur terrasse. 2 Ch, SDB et WC 
séparé. S.B. 06 29 89 41 89 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 996 €/an. 
 166 000 e 

VANDOEUVRE LES NANCY
Bel F3 très lumineux, dernier étage, salon séjour,  jolie cuis. 
équip. ouverte, 2ch., possible 3, cave très bon état, proche ttes 
commodités VD 07 86 10 17 28 CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 2 200 €/an. 
 82 000 e 

VILLERS LES NANCY
Maison de ville: beaux volumes, salon-séjour, cuisine équipée, 
4 ch et bureau, 2 SDB, sous-sol complet, gge Joli jardin clos, 
combles aménageables SB 0629894189 CLASSE ENERGIE E. 
 305 000 e 

VILLERS -LES- NANCY
Dans copro 12 lots. Appt T3, traversant et lumineux, entrée, 
salon séjour, cuisine ind, 2 ch., SDB, WC, gd grenier, cave, 
faibles charges SB 06.29.89.41.89 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 720 €/an. 
 111 000 e 

LIVERDUN
Résidence TOULAIRE Pavillon indépendant de plain pied avec 
salon séjour cuisine ouverte,4 chambres, sdb, véranda, garage, 
très bon état A VOIR VITE VD 07 86 10 17 28 CLASSE ENERGIE 
C. 
 220 000 e 

VILLERS LES NANCY
Jardin Botanique : Belle maison, quartier résidentiel, salon-séjour 
sur loggia, cuisine équipée, 3 ch., SDB garage,Jardin clos et 
arboré SB 06.29.89.41.89 CLASSE ENERGIE D. 
 218 000 e 

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE

EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE EXCLUSIVITE
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Agence de Neuves-Maisons
15 rue du Capitaine Caillon - 54230 Neuves-Maisons
Tél. 03 83 47 74 54 - Mail. logianmaisons@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

VITERNE
Appartement en RDC coeur du village 100m², sèjour, cuisine, 3 
chbres, Sdb, dble vitrage, chauff fuel, chaudière neuve, Carène 
DROUOT 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 59 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT SAINT VINCENT
Appartement 1er étage 65m² entrée, sde, cuis ouverte sur 
séjour, 2ch, bureau, chauff au sol, lumineux, belles prestations, 
Carène DROUOT 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE C. 
 100 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
Vous cherchez un appartement, offrez vous une maison 
composée d'une cuisine équipée, 2 SDB, séjour, 2 chambres, 
combles aménageables. (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE 
ENERGIE E. 
 111 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT SAINT VINCENT
Appt 1er etage 90m², 3ch + bureau, SDE, cellier, cuisine sur 
sèjour, belles prestations, chauff gaz au sol, Carène DROUOT 
06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE C. 
 142 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
Maison quartier calme proche centre et écoles, cuis ouverte, 
s/sèjour, 3 chbres, SDE,  veranda, sous sol complet, chauff 
gaz, stationnement privatif, 318m jardin. (CD) 06.88.92.98.09 
CLASSE ENERGIE E. 
 147 000 e Hono à la charge du vendeur

MAIZIERES
Maison de village 133m² hab. espace de vie + 40m² ouvert 
sur l'extérieur,  3chbres + bureau, cuis equipée. Rénovation en 
2008,  jardin, (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE C. 
 210 000 e Hono à la charge du vendeur

NEUVES MAISONS
Secteur calme et résidentiel maison 150m², cuis equipée, 
salon/séjour, 4 chambres, sdb,  veranda, terrasse et jardin clos. 
Garage. (CD) 06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE E. 
 220 000 e Hono à la charge du vendeur

PONT SAINT VINCENT
Offrez vous une maison de 2015, coup de coeur avec ses 190m² 
vaste séjour sur terrasse, cuis éq moderne, 5 chbres, 1bureau, 2 
sde, déco raffinée, chauff gaz sol. (CD) 06.88.92.98.09 
 250 000 e Hono à la charge du vendeur

SEXEY AUX FORGES
Havre de paix à 15 min de nancy pour cette maison indép. de 
180m² hab. s-sol complet,  cuis éq, séjour accès terrasse, 5 ch 
+ bureau,  2 sdb, chauff. au sol, gge 2 vl. jardin 1000m². (CD) 
06.88.92.98.09 CLASSE ENERGIE C. 
 315 000 e Hono à la charge du vendeur
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LIVERDUN
Ensemble de deux maisons + terrain 
constructible. Au centre du village : de beaux 
volumes à exploiter. PH 06.95.55.96.66 
CLASSE ENERGIE NC. 
 126 000 e 

LIVERDUN
Dans quartier calme maison composée de 3 
ch, salon/séjour de 30m², cuisine équipée, 
garage et jardin. Au sous-sol possib. de créer 
3 pièces habitables. P.H : 06.95.55.96.66 
CLASSE ENERGIE F. 
 136 500 e 

NANCY
Métropole, maison de 212m² hab rénovée récemment : cuisine et salle à manger accès terrasse 
plein sud 4 ch., SdB, SdE éq., garage, cave... DV,volets él.,ch.gaz!(EK)06 07 74 89 38 CLASSE 
ENERGIE C. 
 229 900 e 

SERRES
Bâtiment composé d'une maison de 126m² 
hab, garage de 126m², grange de 237m² 
avec 9 mètres en faîtière et  grenier de 127m².
Reconstruction de 1989! A saisir... (E.K.) 06 07 
74 89 38 CLASSE ENERGIE D. 
 149 900 e 

CHAMPIGNEULLES
Quartier résidentiel, superbe T5 de 122m² plein 
sud avec vue panoramique, 58m² d'esp. jour, 
3  ch,bureau, SdB, SdEcuisine éq., cellier, pkg 
et garage.31 app,100 €ch/M (EK)0607748938 
CLASSE ENERGIE C. 
 229 900 e 

POMPEY
Vue imprenable pour cette maison située sur 
les hauteurs de la ville.Composée de 5 ch dont 
une parentale, salon/séjour (62m²), garage 2 VL 
et terrain 1450m². PH 06.95.55.96.66 CLASSE 
ENERGIE E. 
 283 500 e 

SEICHAMPS
Hors lotissement, maison indépendante sur 
800m² de terrain composée de 5 chambres et 
cuisine accès terrasse. 2 garages, DV, insert, 
chauffage gaz. ( E.K. ) 06 07 74 89 38 CLASSE 
ENERGIE C. 
 284 000 e 

POMPEY
Située sur les hauteurs de la ville, maison offrant de généreux volumes. Composée de 4 CH, grand 
salon séjour cuisine équipée, salle de jeux et terrasse. PH 06.95.55.96.66 CLASSE ENERGIE E. 
 283 000 e 

LIVERDUN
Au calme vaste pavillon individuel implanté sur 
1200m² de terrain. 53m² d'espace jour accès 
direct s/terrasse, 4 chambres, salle de jeux, 
grand S/Sol. (PH) 06 95 55 96 66 CLASSE 
ENERGIE C. 
 289 000 e 

AMANCE
venez découvrir cette construction de 2016 
offrant 62m² d'espace jour accès terrasse 
jardin,4 chambres à l'étage, salle de bains et 
salle d'eau équipées. Garage.(E.K.) 06 07 74 89 
38 CLASSE ENERGIE C. 
 346 500 e 
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PONT A MOUSSON
Hyper centre, maison de ville offrant cuisine 
ouverte sur séjour avec cheminée, 3 ch, 
dépendances jardin, terrasse et cave voutée ! 
A conforter. Info (E.P) 06 24 22 43 76 CLASSE 
ENERGIE C. 
 126 000 e 

PONT A MOUSSON
EXCLUSIVITE - Superbe appartement atypique 
offrant cuis.éq sur séjour, 2 ch, bureau. Au 
calme, 1er et dernier étage, plafond cathédrale. 
Proche centre et gare. DM 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE NC. 
 129 900 e 

PONT A MOUSSON
Superbe maison de 140 m²  : cuisine équip ouverte sur vaste pièce de vie (67 m²), 3 ch, bureau, 
SdB, buanderie, garage 2 vl, excellent état. Belles prestations. ( EP) 06 24 22 43 76 CLASSE 
ENERGIE D. 
 158 000 e 

PONT A MOUSSON
Plein centre, accès direct A31, T4 en TB 
état : cuis.équip sur SàM /séj sur terrasse et 
jardinet, 2 ch, SdB garage 3 VL, 1er et dernier 
étage dans petite copro. (DM) 06 03 37 14 88 
CLASSE ENERGIE E. 
 133 000 e 

MAIDIERES
Secteur très prisé, à 2 pas de la gare et du 
centre, la campagne dans la ville. Terrain à bâtir 
de 21,81 ares, borné et viabilisé (65euros le m²) 
: A SAISIR !!! (DM) 06 03 37 14 88 
 144 540 e 

PONT A MOUSSON
A 5 mn, au calme, maison de ville offrant cuisine 
équipée, salon sur terrasse et jardin clos, 2 ch 
en RdC et 2 sous combles, cave, buanderie, 
sans travaux ! (E. P) 06 24 22 43 76 CLASSE 
ENERGIE D. 
 159 000 e 

PONT A MOUSSON
Idéalement située, dans une impasse et proche 
du centre, maison de ville : cuis. équipée sur 
séjour, 3 ch, sdb, chauffage gaz, garage non 
attenant. EXCLU LOGIA (E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE D. 
 159 000 e 

ATTON
A 5 minutes de l'A31 au calme, pavillon récent de 185 m² hab, cuis équip ouverte sur séjour, 4 
belles chambres, dressing, gge double, sur 8 ares. RARE! (DM) 06 03 37 14 88 CLASSE ENERGIE 
D. 
 282 000 e 

DIEULOUARD
Secteur calme et proche commerces, joli 
pavillon de plain pied sur jardin 4 ares clos et 
arboré : cuis. équ, sal/séj sur terrasse, 3 ch, 
SdB neuve. Exclusivité (E.P) 06 24 22 43 76 
CLASSE ENERGIE D. 
 189 000 e 

PONT A MOUSSON
Sur les hauteurs de Norroy-les-PAM, superbe 
appartement de 156 m² avec très belle 
terrasse, cuis.US sur SaM/séj, 5 ch, au 1er et 
dernier étage, + parking. A VOIR (DM) 06 03 37 
14 55 CLASSE ENERGIE C. 
 214 000 e 
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E M M A N U E L  Z A U G
Votre conseiller en 
investissement immobilier

03 83 41 64 51
emmanuel.zaug@promagora.com

Résidence Archéa
NANCY

 INVESTISSEZ
 et réduisez vos impôts
  jusqu'à - 63 000€ avec la loi PINEL*

Archéa est une résidence immobilière sur 3 étages composée de 15 logements allant du T1 au T3. Ces 
appartements ont été pensés pour apporter une grande qualité de vie à ses habitants. 

A deux pas de Nancy-centre la résidence Archéa bénéficie d'un emplacement privilégié. Elle vous propose un 
environnement de qualité entre calme et verdure avec le parc de la Pépinière et l'espace Meurthe-canal, à 
quelques pas de la Place Stanislas.

129 000 €
APPARTEMENTS NEUFS DU T1 AU T3
à partir de

UN EMPLACEMENT PRIVILÉGIÉ À NANCY

@Promagora

HORS PARKING

03 83 41 64 51
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OBTENEZ LE MEILLEUR TAUX POUR 
VOTRE PRÊT IMMOBILIER AVEC 
VOTRE COURTIER

Pour votre projet de construction, d’achat neuf ou ancien, 
d’investissement locatif ou de renégociation de prêt,  vous 
accompagne dans toutes vos démarches pour vous offrir la solution la 
mieux adaptée.

06 22 92 79 09
Pour tous renseignements contactez Cyrille Salmon : 

xl@xl-immo.net

XL Immobilier recrute 

Salaire Fixe + Commissions ou agent commercial indépendant

1
Agence de Laxou 

secteur ouest

1
Agence de Jarville 

secteur sud

1
Agence Nancy 

vieille ville

Nouvelle Agence
Nancy Vieille ville

SAS PARTNERS FINANCES (MB FINANCES) au capital de 1.000.000 euros - RCS NANCY n°404 681 496 - Courtier en opérations de banque et en services de paiement sous le n° ORIAS 07 036 794 (www.orias). Siège social : 16 rue de 
Malzéville 54130 Dommartemont CS 70 583 – 54 009 NANCY Cedex. Christelle DOUARD, mandataire d’intermédiaire en opérations de banque et en services de paiement (MIOBSP) de PARTNERS FINANCES sous le n° ORIAS 15006740 
(www.orias.fr), entreprise individuelle immatriculée sous le n° 789 450 798. Siège social 7 avenue Sainte Anne 54520 LAXOU - Bureaux 46 rue Henri Poincaré 54000 NANCY. PTZ : offre soumise à conditions selon la règlementation du 
Prêt à Taux Zéro + en vigueur au 01/01/2017
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Agence de Dombasle
43 rue Gabriel Péri - 54110 Dombasle-sur-Meurthe
Tél. 03 83 18 17 03 - Mail. logiadombasle@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

DOMBASLE SUR MEURTHE
Appartement de 102m² offrant cuisine ouverte 
sur séjour de 37m², 3 chbres, bureau, sdb, 
rgt, à conforter. (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE D. Charges copro prév : 860 €/an. 
 75 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Ces 2 bâtisses en plein coeur de ville vs offre 
de nombreuses possibilités. +de 300m² hab. à 
rénover et/ou à diviser avec cour intérieure. (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE NC. 
 78 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Dans copro 5 lots. Bel ensemble offrant 
appartement de type F1 bis avec un local 
commercial, le tout libre. De belles possibilitées 
s'offre à vous! (FS) 06.83.15.89.41. CLASSE 
ENERGIE NC. 
 85 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Pour investisseurs. Magnifique APPARTEMENT 
au 3ème étage, petite copropriété, centre 
ville. Garage, cave. Actuellement loué 640 € 
+40 € de charges. (LA) 0629710148 CLASSE 
ENERGIE C. 
 95 000 e Hono à la charge du vendeur

VARANGEVILLE
Dans copro 9 lots. Très bel appartement de 
130m² hab. dans une copro de 2 appartements. 
3ch, 2 sdb, cuisine équipée ouverte sur le 
séjour. (LA) 0629710148 CLASSE ENERGIE C. 
 124 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Jolie maison en coeur de ville rénovée, cuisine 
ouverte sur séjour accès direct sur terrasse et 
jardin, 4 chbrs, bureau, gde SDB, buanderie, 
cave. (FS) 0683158941 CLASSE ENERGIE C. 
 135 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Grande maison de 115m² sur plus de 500m² de 
terrain vous offre une cuisine de 23m ² ouverte 
sur 25m² de salon accès terrasse. 4ch, sous sol 
complet. (LA) 0629710148 CLASSE ENERGIE 
NC. 
 139 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Belle maison sur 410m² de terrain, cuisine 
équip. ouv. sur séjour, accès jardin, 3chbrs, 
SDE, cave, atelier, garage. chauff. gaz. (FS) 
06.83.15.89.41. CLASSE ENERGIE NC. 
 167 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Magnifique maison aux prestations de qualité 
offrant une pièce de vie de 40m² cuisine 
équipée, 3ch, 2 sdb.  580m² de terrain 
intimiste... (LA) 0629710148 CLASSE ENERGIE 
NC. 
 190 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Très jolie maison individuelle offrant cuisine 
équipée avec piano, double pièce de vie, 4 ch 
sur plus de 600m² de terrain. A découvrir. (LA) 
06.29.71.01.48 CLASSE ENERGIE E. 
 199 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Charmante demeure offrant cuisine équipée 
sur beau séjour, 4chbres, sdb. Cave, grand 
garage. 413m² de terrain clos et arboré. (FS) 
0683158941 CLASSE ENERGIE NC. 
 199 000 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
Magnifique maison de 100m² sur 780m² de 
jardin. Belle pièce de vie accès direct terrasse 
et jardin. 3ch, garage dble. Il n'y a plus qu'à 
profiter de la vue... (LA) 0629710148 CLASSE 
ENERGIE E. 
 225 000 e Hono à la charge du vendeur

ART SUR MEURTHE
Agréable maison de 212m² hab entièrement 
rénovée offrant cuisine et sàmanger accès 
terrasse. 4ch, 2 sdb. Garage. Il n'y a plus 
qu'a s'y installer. (LA) 0629710148 CLASSE 
ENERGIE C. 
 229 900 e Hono à la charge du vendeur

DOMBASLE SUR MEURTHE
A 2min. Belle maison de plain pied + de 125m², 
cuisine équi.ouvert sur séjour de 50m² accès 
jardin de 1329m², 3 chbres. garage.Cbles 
aménag. + de 70m². (FS)06.83.15.89.41 
CLASSE ENERGIE E. 
 245 000 e Hono à la charge du vendeur

SAINT NICOLAS DE PORT
Pour investisseurs. Immeuble composé de 4 
apparts vacants sur 2 étages + Combles de 
175m² entièrement aménageables.3 garages, 
cave, Terrain 767 m². (FS) 0683158941 
CLASSE ENERGIE NC. 
 270 000 e Hono à la charge du vendeur

EINVILLE AU JARD
AVIS AUX INVESTISSEURS Belle propriété 
de 4 apparts, 2 gar et une cour intérieur avec 
parking. Cave. Combles aménag. 33500 € /
an0. Belle affaire (LA) 0629710148 CLASSE 
ENERGIE NC. 
 399 000 e Hono à la charge du vendeur

20

OBTENEZ LE MEILLEUR TAUX POUR 
VOTRE PRÊT IMMOBILIER AVEC 
VOTRE COURTIER
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TOUL.
Visitez et posez vos meubles dans ce charmant 
T3  (petite copro de 6 lots), pas de travaux à 
prévoir, séjour avec cuisine équipée neuve, 2 
ch, SdB et mezzanine. (MM) 06 18 48 43 86. 
CLASSE ENERGIE NC. 
 80 000 e 

TOUL.
Au 2ème et dernier étage, T3 en duplex, 
rénové, 2 ch, séjour lumineux, cuisine équipée, 
mezzanine, nombreux rangements. Petite 
copro de 7 lots, 450 € ch/an. (MM) 06 18 48 43 
86 CLASSE ENERGIE E. 
 105 000 e 

LIVERDUN
Beau pavillon indépendant, quartier résid :  salon/séjour, cuisine indépendante, 4 chambres, 
salle de bains, véranda, sous-sol complet, garage 2 VL et terrain. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE 
ENERGIE E. 
 168 000 e 

CHAUDENEY-SUR-MOSELLE
Jolie maison formée de 2 appartements, l'un 
à rénover, 3 chambres, SdB, séjour-cuisine, 
salon, jardin ; l'autre loué avec 1 garage, 2 
chambres. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE 
ENERGIE D. 
 120 000 e 

CHAUDENEY SUR MOSELLE.
Pavillon indépendant sur sous-sol, séjour avec 
balcon, cuisine, 2 chambres, salle d'eau, terrain 
de 1100m², pompe à chaleur, prévoir quelques 
travaux. (MM) 06 18 48 43 86. CLASSE 
ENERGIE F. 
 136 000 e 

BOUCQ
Bel immeuble de rapport comprenant 1T4 en 
RdC et 2F3 à l'étage cour intérieure, 2 garages, 
parking. Chauffage collectif fuel. (EF) 06 78 16 
44 93 CLASSE ENERGIE NC. 
 150 000 e 

COLOMBEY LES BELLES.
A 5 minutes, magnifique pavillon de plain pied, 
grande pièce de vie de 40 m², cuisine équipée, 
3 ch, SdB, garage et buanderie. Jardin et 
terrasse plein sud. (MM) 0618484386. CLASSE 
ENERGIE D. 
 192 000 e 

COLOMBEY LES BELLES.
Magnifique pavillon de 2009 dans lotissement récent, cuisine moderne ouverte sur un vaste séjour, 
3 ch, 1 bureau, salle d'eau et salle de bains, sous sol aménagé. (MM) 0618484386. CLASSE 
ENERGIE D. 
 199 900 e 

TOUL
Charmante maison comprenant salon/salle à 
manger, cuisine US, 3 chambres, salle d'eau, 
garage appentis et terrain. (EF) 06 78 16 44 93 
CLASSE ENERGIE D. 
 215 000 e 

BRULEY
En exclusivité, belle villa d'architecte :  salon-
séjour de 72 m² accès extérieur, 4 chambres, 
SdE et SdB, mezzanine, garage 2VL, terrain 
clos sans vis à vis. (EF) 06 78 16 44 93 CLASSE 
ENERGIE C. 
 409 000 e 
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NANCY
Dans copro 23 lots. ISABEY AUXONNES MAISON DE MAITRE 
début XX° aux volumes généreux rénovée avec soin. Grandes 
receptions 8 pièces Excellent état TERRASSE JARDIN PARKING 
***PATRICK BABIAU 06 03 28 09 47*** CLASSE ENERGIE C. 
 790 000 e 

DOMMARTEMONT
Au coeur du vieux village superbe maison de vigneron rénovée 
avec beaucoup de gout alliant l'ancien et le contemporain 7 
pièces grand terrain clos PISCINE SPA GARAGE **PATRICK 
BABIAU 06 03 28 09 47** CLASSE ENERGIE C. 
 630 000 e 

NANCY
LAXOU à 10 minutes de la gare de NANCY belle maison de 
caractère, grand séjour LUMINEUX et TRAVERSANT accès 
jardin 4 chambres, cave, garage, buanderie. *** Valérie NOEL 06 
23 82 04 27 *** CLASSE ENERGIE E. 
 475 000 e 

NANCY
HEILLECOURT Centre, dans quartier CALME et résidentiel, 
charmante maison de 5 ch, cuisine US, vaste séjour ouvert sur 
exterieur, garage 2 VL ***Marion LABARRE 06.72.93.72.32*** 
CLASSE ENERGIE D. 
 450 000 e 

MAXEVILLE
Grande maison de ville spacieuse,bien agencée, belles 
prestations, offrant 2 cuisines salons séjours 5 chambres 
buanderie 2 garages cave, jardin. *** Valérie NOEL 06 23 82 04 
27 *** CLASSE ENERGIE E. 
 299 500 e 

NANCY
TOMBLAINE à 5 mn du CENTRE accés facile Maison de plain 
pied état neuf offrant 3 chambres un vaste séjour cuisine US 
ouvrants sur TERRASSE JARDIN *GARAGE* **EXCLUSIVITE P. 
BABIAU 06 03 28 09 47** CLASSE ENERGIE D. 
 262 000 e 

NANCY
HYPER CENTRE, bel appartement lumineux offrant un vaste 
salon séjour de 30m², cuisine équipée, SDE moderne, 2 
chambres 2 PLACES DE PARKING PRIVATIVES, cave ***Marion 
LABARRE 06.72.93.72.32*** CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 1 772 €/an. 
 230 000 e 

NANCY
Appartement F5 secteur Claude Le Lorrain proche gare et toutes 
commodités offrant 3 chambres salon séjour de 28m² donnant 
sur balcon de 7m² cuisine aménagée *** Valérie NOEL 06 23 82 
04 27 *** CLASSE ENERGIE D. Charges copro prév : 3 900 €/
an. 
 201 000 e 

NANCY
A 5 MN du centre gare et en accés facile axes autoroutiers 
Bel appartement F/5 dans 1 belle résidence avec parc arboré 
**BALCON PLEIN SUD ** GARAGE** **EXCLUSIVITE**P.
BABIAU 06 03 28 09 47** CLASSE ENERGIE D. Charges copro 
prév : 2 280 €/an. 
 168 000 e 

EXCLUSIVITE
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BACCARAT
MAGNIFIQUE maison independante sur sous sol complet, avec cuis equ, salon/sejour de 45m², 
4chs, 2SDE, 2WC, atelier, cellier, alarme, le tout sur joli terr clos d'environ 1200m². coup de coeur. 
JP CLASSE ENERGIE NC. 03.83.75.48.66
 188 000 e 

LUNEVILLE
A 2 pas belle rénovation, maison de village 
vous offrant une cuisine/ séjour de 51m²,accés 
terrasse,mezzanine sdb, 2chs, dépendances, 
terrain, garage EN EXCLUSIVITE.AUCUN 
TRAVAUX (JLG) CLASSE ENERGIE E.
 03.83.74.36.36
 139 000 e 

MONCEL LES LUNEVILLE
A 2MIN Belle maison entièrement rénovée 
offrant 4 chs, un grand espace de vie, garage, 
terrasse, le tout sur un beau terrain clos et 
arboré de 950m2. COUP DE COEUR ASSURE 
JLG CLASSE ENERGIE NC. 03.83.74.36.36
 169 000 e 

BADONVILLER
EXCEPTIONNEL maison de maître d'env 
200m² vous offrant cuis éq, 5chs, bureau, sdb, 
salon sejour d'env 40m², terrasse et terrain 
clos,gge 3 vhs.cave ss/sol complet. COUP DE 
COEUR ASSURE.JP CLASSE ENERGIE NC.
 03.83.75.48.66
 106 000 e 

RAMBERVILLERS
A 2pas, ancienne ferme de caractere offrant 
de magnifique volumes composée d'1 salon, 
sal à manger, cuisine, 3 chs spacieuses, très 
nombreuses dep. sur 3000m² de terrain. 
coup de coeur JP CLASSE ENERGIE NC.
 03.83.75.48.66
 119 000 e 

LUNEVILLE
Belle maison de 145 m2, elle se compose de 
4 chambres,cuisine de 26m2, séjour de 30 
m2, une salle d'eau, une salle de bain, le tout 
sur un terrain de 650 m2. Faible TF!!Toiture 
neuve.Coup de Coeur!j CLASSE ENERGIE D.
 03.83.74.36.36
 179 000 e 

LUNéVILLE
Hyper centre ,magnifique demeure de caractère 
d'env200m²(5chs,2 sdb séjour50m²/jardin,et 
cour privative Emplacement idéal .PRODUIT 
RARE A SAISIR JLG CLASSE ENERGIE D.
 03.83.74.36.36
 199 000 e 

CELLES SUR PLAINE
Charmant pavillon dans un endroit calme, 
comp. cuisine équi., salon-sejour, 1 sdb , 3 
chambres. Terrain de 600 M² env. Garage 
avec atelier, dependance dans le jardin. A 
visiter d'urgence. JP CLASSE ENERGIE E.
 03.83.75.48.66
 119 000 e 

BACCARAT
A 12km, au coeur d'un petit village  charmante 
demeure de 165m² entièrement  renovée 
offrant 5belles chs,grand sejour cuis avec 
accès sur terrasse et jardin de 1600m².
EXCLUSIVITE LOGIA . CLASSE ENERGIE NC.
 03.83.75.48.66
 136 000 e 

LUNEVILLE
En exclusivité,Dans quartier résidentiel à 
2pas de la gare, très joli pavillon composé de 
4chs,1bureau,cuis/séjour et 2 sdbs. Beau 
terrain. Poss vivre PleinPied TB RAPPORT/
QUALITE/PX JLG CLASSE ENERGIE NC.
 03.83.74.36.36
 215 000 e 

LUNEVILLE
En exclusivité à 2 pas de ts commerces superbe 
pavillon de plain pied de tb qualité,avec jardin et 
garage 1vl et grd garage de 6vls et camping 
car. AFFAIRE EXCEPTIONNEL A SAISIR JLG 
CLASSE ENERGIE NC. 03.83.74.36.36
 228 000 e 

DOMEVRE SUR VEZOUZE
A 10min exclusivite, maison rénovée comp d'1 
cuis equ, salle à manger, salon 5chs, véranda, 
1SDE, 1SDB, 2WC, 1salle  de jeux. le tout 
sur magnifique terrain  clos de 400m². coup 
de coeur assurée. JP CLASSE ENERGIE E.
 03.83.75.48.66
 167 000 e 

BACCARAT
A 2min, magnifique maison rénové avec  
goût, comp d'une cuis equ, salon , SAM,  
3chs, bureau, salle de jeux, garage 3vl, 
atelier, cave, terrasse de 40m² terrain. ideal 
premiere acquisition. JP CLASSE ENERGIE C.
 03.83.75.48.66
 168 000 e 

LUNEVILLE
En exclusivité superbe maison de de caractère début du 19ème vous offrant de magnifique pièces 
de vie avec parquet chêne,moulures,vitraux grubert...PRODUIT D'EXCEPTION COUP DE COEUR 
ASSURE JLG CLASSE ENERGIE NC. 03.83.74.36.36
 425 000 e 
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Nouveauté - CHaRMeS
Pavillon situé dans un impasse sur terrain 
d'environ 856 M² offrant entrée avec placard, 
cuisine équipée ouverte sur séjour (45 M²) 
accès sur belle terrasse, 3 ch., sdb, sous 
sol complet. A SAISIR CLASSE ENERGIE E.
 03.29.38.03.12
 168 000 e 

eN exCluSivité - CHaRMeS
Accès direct voie express,20mn NANCY 
sud, beaux pavillons de 2016 sur terrain 
expoplein sud, cuisine ouverte sur salon séjour, 
3 chambres, sdb équipée, s/sol, garage, 
buanderie. Rare ! A saisir ! CLASSE ENERGIE 
C. 03.66.32.51.45
 189 000 e 

a SaiSiR - BaYoN
Dans copro 2 lots. Proche de toutes 
commodités. Accédez à la propriété pour le prix 
d’un loyer. Appartement F3 rénové comprenant: 
Cuis. éq. ouverte sur salon, 2 chambres, 
dressing, SDB. CLASSE ENERGIE D. Charges 
copro prév : 300 €/an. 03.83.76.00.01
 75 000 e 

GRiPPoRt.
Belle maison ancienne de caractère, à 
rénover d une superficie au sol d’env. 360 
m² sur une parcelle de terrain d’env 845 m². 
Belles possibilités. CLASSE ENERGIE NC.
 03.83.76.00.01
 76 000 e 

CouP de CœuR - CHaRMeS
A 2 min. Joli pavillon sur vaste terrain de1500m² 
offrant sdb et cuisine équipées neuves, séjour 
avec cheminée, 3 chambres bureau,2 wc, 
sous sol complet, grande terrasse couverte. 
AUCUN VIS A VIS CLASSE ENERGIE D.
 03.29.38.03.12
 205 000 e 

exCePtioNNel - CHaRMeS
Superbe maison contemporaine de 2012 
offrant cuisine équipée ouverte sursal/séj. d'env. 
95 M², 3 chbres dont 1 parentale, bureau, 
buanderie, débarras, garage. BIEN RARE, A 
VISITER D'URGENCE CLASSE ENERGIE B.
 03.29.38.03.12
 268 000 e 

Nouveauté - BaYoN.
A 3 min. Belle maison indépendante compr. 
au RDC : Sous sol complet. Au 1er : cuis. 
aménagée, salon/Séjour, chambre, SDB. 
Au 2eme : grand comble de 70 m² environ. 
Terrain d’env 887 m². CLASSE ENERGIE F.
 03.83.76.00.01
 127 000 e 

MeHoNCouRt
Belle maison de village rénovée en 2005, d'env 
190m² hab.+dépendances. Cuisne éq. ouverte 
sur séjour d'env 70m², 3 grandes chambres,  
SDB. Grand garage, magnifique terrain. 
CLASSE ENERGIE E. 03.83.76.00.01
 174 000 e 

CHaRMeS
A 3mn, Magnifique maison indépendante 
de 2014 sur env.1800m² de terrain, cuisine 
intégrée ouverte sur vaste espace jour accès 
terrasse, 3 chambres, bureau, 2 sde, 1 pièce 
spas et détente. Rare ! CLASSE ENERGIE B.
 03.66.32.51.45
 333 000 e 

axe ePiNal/NaNCY
Magnifique propriété de caractère de plus de 
300 m² habitable en bon état sur beau terrain 
clos, espace jour accès terrasse (75 m²) cuisine 
équipée, 6 chambres, 2 sdb, garage. Unique ! 
CLASSE ENERGIE E. 03.29.38.03.12
 Nous consulter  

eN exCluSivité - GRiPPoRt
Ancien relais de poste rénové avec gout compr. 
: Entrée, cuis. éq donnant sur salon/séjour. 
4 chambres, bureau,2 SDB. Dépendances, 
atelier, buanderie, garage. CLASSE ENERGIE 
D. 03.83.76.00.01
 199 000 e 

axe BaYoN/luNeville
COUP DE COEUR. Beau pavillon indépendant 
sur 2060 m² de terrain compr. : Entrée, cuis. 
éq. Ouvert sur salon/séjour. Au 1/2 sup: 3 
chambres, sde, wc. Au 1/2 inf. : bureau, 
cellier. Gge 2 VL. CLASSE ENERGIE C.
 03.83.76.00.01
 220 000 e 
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JARVILLE LA MALGRANGE
A 2 pas du parc de montaigu,maison 
contemporaine,belles prestations, vaste 
séjour ouvrant sur jardin,5 chbres 3 
sdb,gge dble,construction RT 2012 REF AL 
06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE B. 
 515 000 e 

NANCY
Rue Hermitte , Maison/appartement excellent 
état , cuis équipée , séjour donnant sur 
vaste terrasse , 4 chbres , 2 sdb , sous sol 
complet , chauff gaz. Parking possible. AL 
06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE E. 
 490 000 e 

NANCY
Rue des Goncourt Maison de caractère,8 pièces dont espace vie de 60 m2, 5 chs, 2 salles de 
bains , sous sol complet , jardin arboré Contact AL 06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE C. 
 550 000 e 

NANCY
Dans copro 2 lots. Face parc de la 
Pépinière Maison/appartement atypique 
pièce de vie 80 m2,3 chbres,bureau,2sdb 
Terrasse tropézienne,GGE et cave. REF AL 
06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE E. 
 390 000 e 

MALZEVILLE
très proche centre Maison de ville avec petit 
jardin et terrasse, 8 pièces dont 4 chambres,3 
SDE Sous sol avec caves Contact A GLAUDEL 
06 09 47 47 67 CLASSE ENERGIE C. 
 245 000 e 

NANCY
Médreville , F5 , 7éme étage , lumineux 
séjour sur balcon plein sud , 3 chbres dont 
1 avec salle d'eau , 1 sdb , wc , cave et gge 
attenant. Charges 3400euros/an REF AL : 
06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE C. Charges 
copro prév : 3 400 €/an. 
 210 000 e 

NANCY
F4 dernier étage résidence avec ascenseur, 
salon, séjour, cuisine intég. 2/3 chambres, 
SDE, 2 parkings souterrain cave.parfait état 
Contact A.GLAUDEL 06 09 47 47 67 CLASSE 
ENERGIE C. Charges copro prév : 2 640 €/an. 
 159 000 e 

NANCY
GRAND VERGER, VASTE MAISON DE MAITRE 11 pièces (475 m2) jardin dépendances, garage 
pas de travaux Contact A GLAUDEL 06 09 47 47 67 CLASSE ENERGIE D. 
 769 000 e 

JARVILLE LA MALGRANGE
Au calme absolu,maison/appartement 
de 150 m2 environ.Pas de jardin,cuisine, 
terrasse,séjour,4/5 chbres,2sdb,2wc,gge et 
cave.Chauffage gaz.Bon état extérieur intérieur 
à rafraIchir. 06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE 
E. 
 159 000 e 

VILLERS LES NANCY
Dans copro 8 lots. toutes commodités,F3 en très 
bon état, lumineux,séjour accès balcon,cuisine, 
2 cbres,placards,chauffage ind gaz,cave jardin 
collectif, Copro de 9 lots, 300euros de charges/
an. AL 06.12.16.31.65 CLASSE ENERGIE E. 
Charges copro prév : 300 €/an. 
 103 000 e 

COUP DE COEUREXCLUSIVITE

CENTRE VILLE
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Retrouvez toutes nos offres sur bienloger.com

VOUS ÊTES PROPRIÉTAIRE ? VOUS ÊTES LOCATAIRE ?

ÉLODIE D'ANDRÉA 
06 08 64 60 68
edandrea@logia-immo.net

Nos annonces de biens en location

Service location - gestion

Agence de Dombasle
43 rue Gabriel Péri 54110 Dombasle-sur-Meurthe
Tél. 03 83 18 17 03 - Mail. logiadombasle@logia-immo.net
Retrouvez toutes nos annonces sur www.bienloger.com

DOMBASLE SUR MEURTHE
T2 en RDC AVEC TERRASSE Loyer 540 € / mois dont 20 € de 
charges Dépôt de garantie: 520 € Honoraires charge locataire: 
400 € TTC dont 100.91 € pour état des lieux. CLASSE ENERGIE 
NC. 
 540 e CC FA 0 €

DOMBASLE SUR MEURTHE
T3 au 2éme de 58m2 Loyer : 575 € / mois dont 35 € de charges 
Dépôt de garantie: 540 € Honoraires charge locataire: 440 € 
TTC dont 120.00 € pour état des lieux CLASSE ENERGIE E. 
 575 e CC FA 0 €

EINVILLE AU JARD
F3 1ER Loyer 615 €  par mois dont 25 € de charges Dépôt de 
garantie: 590 € Honoraires charge locataire: 295 € TTC dont 
80.45 € pour état des lieux. CLASSE ENERGIE NC. 
 615 e CC FA 0 €

DOMBASLE SUR MEURTHE
T4 2éme étage 75m2 Loyer 620 € / mois dont 30 € de charges 
Dépôt de garantie: 590 € Honoraires charge locataire: 590 € 
TTC dont 160.91 € pour état des lieux CLASSE ENERGIE NC. 
 620 e CC FA 0 €

SAINT NICOLAS DE PORT
T5 AU 1ER 115m2 Loyer 740 € / mois dont 40 € de charges 
Dépôt de garantie: 700 € Honoraires charge locataire: 700 € 
TTC dont 190.91 € pour état des lieux. CLASSE ENERGIE C. 
 740 e CC FA 0 €

SAINT NICOLAS DE PORT
MAISON NEUVE BBC AVEC TERRASSE ET GARAGE Loyer 
900 € / mois dont 30 € de charges Dépôt de garantie: 870 €  
Honoraires charge locataire: 500 € TTC dont 136.36 € pour état 
des lieux CLASSE ENERGIE NC. 
 900 e CC FA 0 €



2828

A 10 min de Nancy, cet ensemble immobilier à taille humaine 
de 8 appartements vous apporte tranquillité et services de 
proximité. A partir de 174 000 €*

Art-sur-Meurthe

Disponible

LES DEMEURES D'ART

La résidence Halleria, située à deux pas de la faculté de Lettres 
de Nancy, propose 67 logements, du studio au T5, au cœur d’un 
îlot végétalisé. A partir de 94 000 €*

A Nancy, dans le quartier résidentiel calme et privilégié de 
Boudonville, la résidence Novélia propose 34 appartements 
neufs, du T1 au T3. A partir de 89 500 €*

Au coeur d’un quartier calme de Laxou, Estudia est bien
desservie par les transports en commun et par les axes
majeurs de circulation. A partir de 84 000 €*

Cette résidence de 15 logements du T1 au T3 est idéalement 

Nancy au sein d'un espace paisible. A partir de 129 000 €*

16 Rue de Malzéville - CS 20201 54132 DOMMARTEMONT Cedex
Tél. 03 83 41 64 51 - Mail. contact@promagora.com
www.promagora.comwww.promagora.com

Nancy centre - Faculté de Lettres

Nancy - Faculté de Lettres
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